РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ДЕПАРТАМЕНТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ № ^

« / ) Д » ted '\jiSfUju 2014г. г. Грозный

« утверждении положения об Общественном совете
при Департаменте дошкольного образования г. Грозного»

1Р\
В целях обеспечения эффективного взаимодействия органов

исполнительной власти города Грозного с общественными объединениями,
государствен ными и некоммерческими организациями, а также повышения
гласности и прозрачности деятельности Департамента дошкольного
образования г. Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете при
Департаменте дошкольного образования г. Грозного (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Г\

-'fu }/IV
MluTf

itr Л
А7 г г* N

Нач air ь-ащеЪ vlk
-Li О

Д 1 чгг л 'VifT'^ofi
4 f

• r

^ 'try7*

З.А.Усмаева

г _. Л

V I